
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Tel. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

E-mail: czic869004@istruzione.it  -  PEC: czic869004@pec.istruzione.it- Sito Web: www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

Prot. n. 5270/A22                                                                                                                                         Soverato, 29.06.2017 

 

Alla Sig.ra Maria Vincenza Lombardi 

DSGA dell’Istituto 

 

Al Sig. Francesco Corigliano 

Assistente Amministrativo 

 

Alle docenti 

Vono Gelsomina 

Feudale Anna Pia 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Nomina commissione per la valutazione dei titoli per la selezione di n. 1 esperto interno/esterno progettista per 

progetto: “Azione 7 – Atelier Creativi – Piano per l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da parte 

delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale 

Scuola Digitale (PNSD)”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID /5403 del 16-03-2016, che promuove la realizzazione di atelier creativi e per 

le competenze chiave da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali del primo ciclo, favorendo esperienze di 

progettazione partecipata e di apertura al territorio; 
 

 

VISTO il proprio provvedimento di  indizione di selezione di personale interno/esterno esperto progettista per la 

realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave 

nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) prot. n° 5132/C1 del 23/06/2017; 
 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”che agli art. 33 e 44 consente di stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; l DPR 

275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

 

VISTO il D. Lg.vo 30/03/2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
  

 

VISTO il D.I. 01/02/2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche” 

 

DISPONE 

Art. 1 

La Commissione per la valutazione delle istanze per la selezione dell’ esperto interno/esterno progettista, è così costituita: 
 

 

file:///C:/Users/Dirigente/Desktop/PNSD/czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Dirigente/Desktop/PNSD/www.icsoveratoprimo.gov.it


Dirigente Scolastico Maria Spanò, con funzione di presidente 
 

D.S.G.A.  Maria Vincenza Lombardi, con funzione di membro della Commissione 
 

Ass. Amm.vo  Francesco Corigliano, con funzione di membro della Commissione e di segretario verbalizzante 
 

Docente  Vono Gelsomina, con funzione di membro della Commissione 
 

Docente  Feudale Anna Pia, con funzione di membro della Commissione 
 

 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione di valutazione saranno svolti con i criteri indicati nel bando pubblico.  
 

 

Art.3 

La Commissione è convocata presso l’Ufficio di presidenza per le ore 12.00 del giorno 11/07/2017, per la comparazione e 

valutazione dei curricula, inviati secondo i termini indicati dal bando. 

                                                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                                                             Maria Spanò 

                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                         stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 


